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Romslig og innholdsrik  
familiebolig over 3 plan. 

Innholdsrik familiebolig over 3 plan med 6 soverom. Loftsetasjen er  
innredet i den senere tid. Egen inngang i sokkeletasjen. 
Garasje og opparbeidet tomt med plen og beplantning. 
Rolig og barnevennlig beliggende med adkomst til Schultzedalen fra  
tomta. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 000 000,‑
Omkostn.:	 Kr 117 042,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 117 042,‑
Selger:	 Lisa‑Marie Haugeby
	 Lars Håkon Haugeby
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1987
BRA‑i/​​BRA Total	  178/​​204 kvm
Tomtstr.:	 685.5 m²
Soverom:	 6
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 98, bnr. 1396
Oppdragsnr.:	 1101230116

Geir‑Frode Wroldsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 78 853
E‑post	 geir‑frode.wroldsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Halden
Storgata 10, 1771 Halden. TLF. 69 21 19 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 178 m²
BRA ‑ e: 26 m²
BRA totalt: 204 m²
TBA: 49 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑i: 46 m² Soverom 1, Soverom 2, Vaskerom , Toalettrom , Hall m/​​trapp , Bod ,  
Garderobe

1. etasje
BRA‑i: 96 m² Kjøkken , Stue/​​spisestue, Vindfang , Bad , Soverom 

2. etasje
BRA‑i: 36 m² Soverom 1, Soverom 2, Soverom 3, Loftstue , Bod 

TBA fordelt på etasje
Underetasje
20 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
29 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 26 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er takhøyder under 2,2 meter på loftet. Frihøyden i døråpninger er 1,84 meter.  
Vinduer på to av soverommene på loftet tilfredsstiller ikke krav til dagslys og rømning.  
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Det er 4,5 meter fra vinduer og ned til terrenget fra loft. Rømningsstige anbefales  
montert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
685.5 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med plen og beplantning. Delvis inngjerdet. Gruset innkjøring  
og gårdsplass. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Kjelkebakken på Gimle. Boligens tomt grenser til stien i  
Schultzedalen. Det er sentralt, allikevel tilbaketrukket mot grøntområder. Kort vei til det  
meste man har behov for i hverdagen. 

Adkomst
Fra rundkjøringen (Gimlekrysset), kjør retning Hjortsberg. Ta så 2. vei til venstre ‑ inn  
Bekkenstenveien. Ta så 2. vei til høyre inn Kjelkebakken. Boligen ligger da i enden av  
veien. 

Bebyggelsen
Omkringliggende bebyggelse består hovedsakelig av eneboliger. 

Skolekrets
Hjortsberg og Strupe.

Offentlig kommunikasjon
Bussholdeplass i umiddelbar nærhet.

Bygningssakkyndig
Takstfag AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig over tre plan med frittliggende garasje. Taktekkingen er av betongtakstein ca  
2017. Renner, nedløp og beslag i stål. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra 
byggeår. Fasade/​​​kledning har liggende bordkledning. Bygningen har malte trevinduer  
med 2‑lags glass. Vinduer er hovedsakelig fra byggeår. Loftsvinduer og et  
soveromsvindu skiftet i senere tid. Bygningen har malt hovedytterdør og malt  

5Kjelkebakken 6



balkongdør i tre.

Innvendig er det gulv av laminat, flis og parkett. Veggene har tapet, mdf‑panel, og  
malte plater. Innvendige tak har himlingsplater.

Vaskerom: Det er lagt belegg på gulvet med oppbrett på vegg. Malt panel på vegger.

Bad: Badet er fra byggeår. Det er gjort noen oppgraderinger i senere tid. Det er lagt  
fliser på gulv over eldre belegg. Våtromstapet på vegg med fliser i hjørnet bak 
dusjkabinettet. Det er montert dusjkabinett, servantskap og toalett. 

Kjøkken: Kjøkkenet har innredning med profilerte fronter. Benkeplaten er av laminat.  
Det er kjøl/​​​fryseskap, oppvaskmaskin, platetopp og stekeovn. Fliser montert over  
benkeplaten.

Underetasjen ligger delvis under terreng. Isolert konstruksjon i leca fra byggeår. 

Innhold
Underetasje: 2 soverom, vaskerom, toalettrom og hall m/​​​trapp. 1. etg.: Vindfang, stue/​​​ 
spisestue, Bad og soverom. Loftsetasje: Loftsstue og 3 soverom. 
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